
027

011

009

003

010

028

029

026

023

004

001

013

016
017

007
006

018

019

012

021

022

020
008

002
035

031 014024

037 032 015025

038

034

030

036

PUEBLA

YUCATÁN

5 DE ABRIL

MIAHUATLÁN

ALVARADO

OAXACA

OLEODUCTO

ÁLVARO OBREGÓN

ADOLFO LÓPEZ MATEOS

SALVADOR ALLENDE

RUIZ CORTINES

ADOLFO RUIZ CORTINES

2 DE OCTUBRE LÁZARO CÁRDENAS

16 DE OCTUBRE

NINGUNO
EMILIO PORTES GIL

FRANCISCO I. MADERO

21 DE ENERO

12
 D

E 
DI

CI
EM

BR
E

18
 D

E 
DI

CI
EM

BR
E

BENITO JUÁREZ

20 DE ENERO

LA PRIVADA CHIAPAS

CHIAPAS

SE
RG

IO
 M

AR
TÍN

EZ

8 DE DICIEMBRE

GUADALUPE VICTORIA

CARLOS SALINAS DE GORTARI

JESÚS VICENTE VÁSQUEZ

LEOPOLDO DEGIVEZ DE LA CRUZ

PRIVADA DE RUIZ CORTINES

JESÚS VICENTE V.

NUEVO LEÓN

5 DE ABRIL

GUADALUPE VICTORIA

NINGUNO

BE
NI

TO
 JU

ÁR
EZ

ADOLFO LÓPEZ MATEOS

NINGUNO

CHIAPAS

DEPORTIVA SUR

HUGO MAYORAL

DEPORTIVA NORTE

ALAMEDA

HIDALGO PONIENTE

EMILIANO ZAPATA

ALBERTO BLASI VEGA

SALINA CRUZ (20079)

SALINA CRUZ

UBICACIÓN GEOGRÁFICA

AGEB: 2007900010455
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FUENTE: CARTOGRAFÍA GEOESTADÍSTICA URBANA AL CIERRE DEL CENSO DE POBLACIÓN Y VIVIENDA 2010, INEGI.                 CLAVES DE LOCALIDAD CONFORME AL CATÁLOGO DE CLAVES DE ÁREAS GEOESTADÍSTICAS ESTATALES, MUNICIPALES Y LOCALIDADES, INEGI.

SALINA CRUZ (200790001)

OAXACA (20)

CLAVES Y NOMBRES GEOGRÁFICOS

DIRECCIÓN GENERAL DE GEOESTADÍSTICA Y PADRONES DE BENEFICIARIOS

LÍMITE DE MANZANA

ACTUALES CENSO 2010
ENTIDAD:

LOCALIDAD:
MUNICIPIO: SALINA CRUZ (20079)

SALINA CRUZ (200790001)

OAXACA (20)


